
          BURMISTRZ
   Kowalewo Pomorskie
        ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.125.2021
ZARZĄDZENIE NR  125/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
  z dnia 24 listopada 2021 roku

 w sprawie ustalenia wysokości nagród dla nauczycieli

Na podstawie  §  11  ust.  11  Uchwały  Nr  XXI/205/09  Rady Miejskiej  w Kowalewie  Pomorskim z  dnia

15 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się na rok 2021 wysokość jednorazowych nagród dla nauczycieli, których uczniowie zdobyli

czołowe  miejsca  w  konkursach,  o  których  mowa  w  §  11  ust.  11  Uchwały  Nr  XXI/205/09  Rady

Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia  15 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania

nauczycieli z późn. zm. w następujących kwotach: 

1/ do 50% kwoty bazowej – 1 700,00 zł,

2/ do 25% kwoty bazowej – 800,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Piróg

                                                                                                                     

                                                                                            BURMISTRZ 
                                                                                             /-/ Jacek Żurawski   

                                                     
                                                      

                  


